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2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Ölçme-Değerlendirme Ölçüt ve 

Yöntemleri 

Fakültemizin 17 Temmuz 2023 Pazartesi günü Resmî Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Eğitim 

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde sınavların yapılış şekli, değerlendirme kriterleri belirlenmiştir. 

• Fakültede eğitim-öğretim, sınıf geçme esasına göre yapılır ve öğrencinin bir üst sınıfa 

geçebilmesi için o eğitim-öğretim yılındaki tüm derslerden başarılı olması gerekir. 

• Yıl tekrarına kalan öğrenciler; mesleki zorunlu derslere ait Klinik Öncesi Uygulama Dersleri, 

Klinik Gözlem Ders Kurulu ve Klinik Uygulama Dersleri hariç, kaldığı dersi/dersleri devam 

yükümlülüğünü yerine getirmiş ise devam mecburiyeti aranmadan, devam yükümlülüğünü 

yerine getirmemiş ise devam şartı aranarak müteakip dönemlerde ilgili dersi/dersleri tekrar 

eder ve ilgili dersin/derslerin sınavlarına girerler. Mesleki zorunlu derslerine ait Klinik Öncesi 

Uygulama Dersleri, Klinik Gözlem Ders Kurulu ve Klinik Uygulama Derslerinden kalan öğrenciler 

müteakip dönemlerde ilgili dersi/dersleri devam şartı aranarak tekrar eder ve ilgili 

dersin/derslerin sınavlarına girerler. 

• Öğrenciler teorik derslerin en az %70’ine, Klinik Öncesi Uygulama Dersleri, Klinik Gözlem Ders 

Kurulu ve Klinik Uygulama Derslerinin en az %80’ine devam etmek zorundadırlar. 

Fakültemizde ölçme-değerlendirmenin program çıktıları ile uyumlu olması ve her bir çıktının uygun 

yöntemlerle test edilmesi ana yaklaşımdır. Bu kapsamda kullanılan ölçme ve değerlendirmede 

öğrencilere uyguladığımız sınavlar; ara sınav, final sınavı, bütünleme sınavı, klinik uygulama sonu sınavı, 

klinik uygulama bütünleme sınavı, tek ders sınavı, muafiyet ve mazeret sınavlarından oluşur.  

 Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre başarı notunun belirlenmesi aşağıdaki kriterlere 

göre yapılır 

• Klinik uygulama dersleri dışındaki derslerin başarı durumu; ara sınav, final veya bütünleme 

sınavının not ortalamalarının beraber değerlendirilmesi ile belirlenir. 

 a) Bir dersin başarı notu; ara sınavların aritmetik ortalamasının % 40’ı ve final veya bütünleme sınav 

notunun %60’ının toplanmasıyla elde edilen nottur. Bir dersten geçebilmek için başarı notu en az 60 

puan veya CC olmak zorundadır.  

b) Öğrencinin bir dersten başarılı olabilmesi için ara sınavların aritmetik ortalamalarına bakılmaksızın 

final veya bütünleme sınavından en az 60 puan veya CC alması zorunludur. 

 c) Bir dersin başarı notunun kesirli olması halinde 0,5 ve üzeri kesirler bir üst sayıya tamamlanır.  

• Klinik uygulama derslerinin başarı durumu klinik uygulama sonu sınavı veya klinik uygulama 

bütünleme sınavı ile belirlenir. Öğrencinin bir klinik uygulama dersinden başarılı olabilmesi için 

klinik uygulama sonu sınavı veya klinik uygulama bütünleme sınavından en az 60 puan veya 

CC alması zorunludur. 
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Kurumsal Eğitim Yönetimi ve Planlama Sistemi Kullanımı 

Fakültemiz 2023-2024 yılı eğitim öğretim döneminden itibaren Kurumsal Eğitim Yönetimi ve Planlama 

Sistemi (KEYPS) kullanmaya başlamış belirtke tabloları, değerlendirme matrisleri, sınav analizlerine 

ilişkin süreçler bu program üzerinden yapılmıştır. Bu sistemde eğiticiler öncelikle belirtke tablolarını 

oluşturarak derse ait öğrenim hedeflerini belirlemiş ve sisteme girmişlerdir (Şekil1). 

 

Şekil 1: Derse Ait Belirlenen Öğrenim Hedeflerinin Görünümü 

Yine KEYPS siteminde dersi veren öğretim üyelerimiz tarafından anlatılan her konu başlığına ait belirtke 

tabloları oluşturulmuş ve öğrenim hedefleri belirlendikten sonra konu ile ilgili çoklu seçmeli, çoktan 

seçmeli, açık uçlu, boşluk doldurmalı ve eşleştirmeli olmak üzere mesleki derslerden 3794 adet soru 

hazırlanmıştır. Ölçme değerlendirme kurulu tarafından onaylandıktan sonra 3660 adedi sınavlarda 

sorulmuştur. Bu sorulardan 10 tanesi soru kökünde hata, cevap şıklarında hata, imla hatası gibi 

nedenlerle reddedilmiş, 117 soru ise pasif edilmiştir.  Soru bankasında sınavlarda sorulmamış 821 adet 

soru bulunmaktadır (Şekil 2). 

 

 

Şekil 2: Soru Bankası Analizi 

2023-2024 eğitim öğretim döneminde Ölçme Değerlendirme Komisyonu üyeleri tarafından komisyona 

gönderilen tüm sorular değerlendirilmiş olup her bir komisyon üyesi tarafından değerlendirilen, 

onaylanan ve reddedilen soru sayısı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir (Şekil 3). 



6 
 

 

Şekil 3: Ölçme değerlendirme Komisyonu Üye Raporu 

Eğitim programımızda yer alan kuramsal dersler için summatif değerlendirme araçları kullanılmış 

uygulamalı dersler için preklinik/klinik beceriye yönelik ödev, quiz gibi formatif değerlendirme ölçütleri 

uygulanmıştır.  

5.sınıf öğrencileri için mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacağı düşünülerek eğitim programına 

dahil edilen Özel Çalışma Ders Kurulu dersi kapsamında öğrenciler yıl boyunca danışmanları ile 

görüşerek çeşitli kurslara katılmışlar ve küçük gruplar halinde grup çalışmaları yapmışlardır. Tüm yıl 

boyunca yaptıkları çalışmaları ve sorumlu oldukları konuyu haziran ayında düzenlenen Bilim Şenliğinde 

sunmuşlardır (Resim 1). 

 

Resim 1: Haziran ayında düzenlenen Bilim Şenliğinde Özel Çalışma Ders Kurulu kapsamında öğrencilerimizin yaptığı sunum. 
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Özel Çalışma ders kurulu dersinin işleyişi ile ilgili usul ve esaslar web sitemizde bulunmaktadır 

(http://dis.ibu.edu.tr/tr/page/usul-ve-esaslar/17623). Bilim şenliği sonunda öğretim üyeleri ve 

öğrencilere uygulanan anket ve geri bildirimlerde Özel Çalışma ders kurulunda kullanılan 

değerlendirme formlarında ve usul esaslarda değişiklik yapılması önerilmiştir. 

Klinik Gözlem Ders Kurulu sınavları OSPE/OSCE laboratuvarlarında her anabilim dalı tarafından 

hazırlanan senaryolarla OSCE formları kullanılarak yapılmıştır.  

Öğretim üyelerine yapılan geri bildirim anketlerinde aşağıda belirtilen hususlarda değişiklik yapılması 

öğretim üyeleri tarafından önerilmiştir. 

• 3. Sınıf Pedodonti I dersinin bahar döneminden güz dönemine alınması ve böylece bahar 

döneminde klinik gözlem ders kurulu bünyesinde öğrencilerin OSPE/OSCE laboratuvarında 

daha etkin bir şekilde sınavlarının yapılabilmesi isteği üzerine Pedodonti I dersinin bahar 

döneminden Güz dönemine alınması, 

• Restoratif diş Tedavisi II dersinde Bahar döneminde anlatılan konuların senaryo 

oluşturulabilmesi için güz dönemindeki konularla yer değiştirilmesi,  

• Klinik Gözlem dersinin bilgi paketine hasta ile iletişim konusunun eklenmesi isteği üzerine 

Klinik Gözlem dersinin bilgi paketine hasta ile iletişim konusunun eklenmesi, 

• OSPE/OSCE laboratuvarındaki sınavlarda öğrencilerin henüz temel anatomik radyolojik 

terimleri öğrenmediğini bu yüzden sınavlarda röntgen okuma ve yorumlama sorularının 

öğrencilere ağır geldiği dersle ilgili olarak görevlendirilen öğretim üyesi tarafından tespit 

edilmiştir. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi dersinin bahar döneminde anlattığı bu ders konularının 

güz dönemine alınmasıyla OSPE/OSCE sınavlarına öğrencilerin daha hazır gelmesi isteği 

üzerine 3. Sınıf Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi I dersinin ders içeriklerinin düzenlenmesi. 

 Bu derse ait sınavların yapılması ile ilgili usul ve esaslar fakültemiz web sayfasından duyurulmuştur. 

 Farklı ölçme-değerlendirme yöntemleri kullanılan Toplum Ağız Diş Sağlığı ve Epidemiyoloji dersinde 

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında ilköğretim 2. sınıf ile 6. Sınıf öğrencilerine taramalar 

yapılmıştır. Ancak bu taramalar Sağlık Bakanlığı tarafından 1 ay gibi kısa bir zaman diliminde 

düzenlendiği için tüm öğrenciler taramalara gidememiştir. Okul taramalarının ders geçme notuna 

katkısı olduğundan dolayı sosyal sorumluluk projelerinin tarama tarihleri güz döneminde ve bahar 

döneminde olacak şekilde İl Sağlık Müdürlüğü ile görüşülmesi önerilmiştir. 

Bitirme Projesi I ve II derslerinin ölçütlerine ve Bitirme Projesi Sonuç Raporu yazım kurallarına ilişkin 

dokümanlar Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından hazırlanmış ve 2023-2024 Eğitim-öğretim 

yılı itibariyle ilan edilerek uygulamaya geçirilmiştir.  

http://dis.ibu.edu.tr/tr/page/usul-ve-esaslar/17623
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Bitirme tezi I dersi ile ilgili olarak dersi veren öğretim üyesi tarafından yapılan geri bildirimde vize 

sınavının yapılmadığı ve final notunun danışman tarafından verilmesinin ölçülebilir olmadığı 

belirtilmiştir. Bitirme Tezi I dersinin işleyişi ile ilgili Usul ve Esaslarda değişiklik yapılması önerilmiştir. 

2023-2024 yılında Fakültemizde aktif olarak kullanılan KEYPS yazılımında sınav soruları ilgili konular için 

hazırlanmış belirtke tabloları üzerinden öğrenim hedefleri, alt yeterlilik ve yeterlilikler ile 

ilişkilendirilmediği tespit edilmiştir. Bundan dolayı 2023-2024 yılında yapılan tüm ara sınav ve final 

sınavlarının ardından, soruların ‘zorluk’ ve ‘ayırt edicilik’ analizlerini gerçekleştirilememiştir. 2024-2025 

eğitim öğretim döneminde bu eksikliklerin tamamlanması önerilmiştir.  

Fakültemizde okutulan temel bilimler derslerinin sınavları Biyofizik ve Anatomi dersleri dışında KEYPS 

üzerinden yapılmamakta klasik sınav şeklinde olmaktadır. Temel bilimler dersine giren öğretim 

üyelerimiz KEYPS kullanmaları konusunda bilgilendirilmekte ve teşvik edilmektedir. 

2023-2024 yılında teorik derslere ait öğrenim çıktılarının program çıktıları ile ilişkilendirme yapılmadığı 

tespit edilmiştir. Konu ile ilgili fakültemiz öğretim üyelerine bilgilendirme toplantısı yapılmış 2024-2025 

yılında yapılacak ara sınavlardan önce dersin öğrenim çıktılarının program çıktıları ile ilişkilendirilmesi 

önerilmiştir.  Ayrıca Klinik öncesi ve Klinik uygulama derslerine ait belirtke tablolarının oluşturulmadığı 

tespit edilmiş dersi veren öğretim üyeleri tarafından belirtke tablolarının oluşturulması önerilmiştir. 

Öğrencilerimiz kendi cep telefonu ya da bilgisayarlarından KEYPS sisteminin öğrenci modülüne 

erişebilmekte, öğretim üyeleri tarafından sisteme yüklenen ders notlarına, derse devam durumlarına 

erişebilmektedir. Hem teorik hem uygulama dersleri için dersin yoklaması KEYPS sistemi üzerinden (QR 

kod okutularak) alınabilmektedir (Şekil 4, Şekil 5). 

 

Şekil 4: Klinik Uygulama Dersine Ait Yoklama İşlemi Oluşturulması 
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Şekil 5: Yoklama İşlemi İçin Öğrencilere Gösterilen QR Kod 

4. ve 5. Sınıf öğrencilerimizin klinik uyulama derslerinde de yoklamaları QR kod okutularak 

yapılmaktadır. 

Derslere İlişkin Soru Analizleri 

2023-2024 eğitim dönemine ait sınavlar tamamlandıktan sonra sınavlarda sorulan soruların frekans 

analizinde her anabilim dalına ait derslerin final sınavları değerlendirilmiştir. Bu analizlerde her öğretim 

üyesinin o derse ait sınavda sorduğu soru sayısı, başarı oranı, zorluk derecesi ve ayırt edicilik özellikleri 

dikkate alınmıştır. Aşağıda KEYPS kullanarak sınav yapılan derslere ait soru analizleri gösterilmiştir. Örn: 

Restoratif Diş Tedavisi II dersi Final sınavının soru analizine bakıldığında ders veren öğretim üyelerinin 

o sınavda sorduğu soru sayısı, soru tipi, başarı oranı, zorluk derecesi ve ayırt edicilik özellikleri 

görülmektedir. Ölçme değerlendirme kriterlerine göre ayırt edicilik negatif ve başarı oranı 0.50’nin 

altında veya ayırt edicilik 0.30’un ve başarı oranı 0.20’nin altında kalan 2 soru pasif edildi. 

Diğer derslere ait soru analiz tabloları aşağıda gösterilmiştir (Tablolar 1-37.). 
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Tablo 1: Restoratif Diş Tedavisi I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 2: Restoratif Diş Tedavisi II Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 3: Restoratif Diş Tedavisi III Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 4: Endodonti II Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 5: Endodonti III Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 6: Protetik I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 7: Protetik Diş Tedavisi  II Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 8: Protetik Diş Tedavisi  III Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 9: Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 10: Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 11: Dental Anestezi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 12:Çene ve Yüz Cerrahisi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 13: Biyofizik Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 14: Anatomi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 15: Ağız Hastalıkları Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 16: Deontoloji ve Etik İlkeler Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 17: Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 18: Fizyoloji Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 19:Maddeler Bilgisi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 20:Öğrenci Oryantasyonu ve Diş Hekimliği Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 21:Kulak Burun Boğaz Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 22: Ortodonti I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 23: Pedodonti I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 24: Pedodonti II Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

 



20 
 

Tablo 25: Periodontoloji I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 26: Periodontoloji II Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 27: Klinik Tıp Bilimleri II Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 28: Radyoloji I Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 29: Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi II Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 30: Adli Tıp Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

 

Tablo 31: Kanıta Dayalı Diş Hekimliği ve Bilimsel Araştırma Teknikleri Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 32: İmplantoloji Dersi Vize / Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 33: Çene Yüz Protezleri Dersi Final Sınavı Soru Analizi 

 

Tablo 34: Muayenehane Yöntemleri ve Ergonomi Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 35: Diş Hekimliğinde Modern Uygulamalar Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 36: Vaka Tartışması Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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Tablo 37: Toplum Ağız, Diş Sağlığı ve Epidemiyoloji Dersi Final Sınavı Soru Analizi 
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3. sınıf öğrencilerimize İletişim dersini vermek üzere Sağlık Bilimleri Fakültesinden gelen 

öğretim üyemiz kendi dersine ait soru analizleri ve değerlendirme formunu iletmiştir.   

 

3. SINIF DERSLERİNE AİT SORU ANALİZLERİ VE DERS DEĞERLENDİRME FORMU 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ DERS DEĞERLENDİRME FORMU 

 

 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İLETİŞİM DERSİ HAKKINDA 

 

Dersin Adı: 2201003362023 – İletişim  

Yılı ve Dönemi: 2023-2024 Güz Dönemi 

Dersin Sorumlu Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Nazmiye YILDIRIM 

            

Dersin Değerlendirilmesi:  

“İletişim” dersine 130 öğrenci kayıtlı olup, planlandığı gibi dersleri cuma günleri saat 14:00-14:50 

saatleri arasında yüz yüze olarak gerçekleştirdim. Ders programında daha önce bildirdiğim, Bologna 

bilgi paketinde yer alan konuların yanı sıra öğrencilerin “çocuklarla iletişim” hakkında da ihtiyaç 

bildirmeleri üzerine bu konuyu da ekledim. Derslerin interaktif olarak gerçekleştirildiğini, öğrencilerin 

yarısının katılımının aktif olduğunu gözlemledim. Dersin konusunun tartışılmasının akabinde 

gerçekleştirdiğimiz rol playlar, refleksiyon uygulamalarında önce çekimser davransalar da daha sonra 

kendileri de talep etmeye başladılar. Her ders öğrenci listesine imza yoluyla derse devamsızları kontrol 

edildi ve derse devamsız olan herhangi bir öğrenci tespit edilmedi. Ölçme değerlendirme, vize (%40) 

için refleksiyon yazılarını da içeren hazırladıkları portfolyonun değerlendirilmesinden, final (%60) ise 

hekim-hasta görüşmesini içeren video kaydının değerlendirilmesi ile sağlandı. Sınıfın vize ortalaması 

62.54 ve final ortalaması 77.58 olup, üç öğrencinin bütünleme sınavına girmesi gerekti. Sonuçta, tüm 

öğrenciler dersi başarıyla tamamladı.  
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Öğrencilerin dersle ilgili geri bildirimleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır; 

Tablo 38: İletişim Dersi 

Maddeler  5.Her 
zaman 

% 

4.Zaman 
zaman 

% 

3.Kısmen 
 

% 

2.Nadiren 
 

% 

1.Hiçbir 
zaman 

% 

1.      

1.1.Ders öğretim elemanı ulaşılabilirdi. 56.15 24.62 16.15 0.77 2.31 

1.2.Derste öğrenci motivasyonu 
sağlandı. 

53.85 29.62 16.15 0.77 2.31 

1.3.Dersin amacı ve konuları ile ilgili 
yeterli düzeyde bilgi sunuldu. 

57.69 23.85 14.62 1.54 2.31 

1.4.Ders işlenişinde farklı öğretim 
yöntemleri kullanıldı. 

55.38 23.85 16.92 1.54 2.31 

1.5.Derste eğitim teknolojilerinden 
etkili bir şekilde yararlanıldı. 

56.15 25.38 14.62 1.54 2.31 

Maddeler  5.Her 
zaman 

% 

4.Zaman 
zaman 

% 

3.Kısmen 
 

% 

2.Nadiren 
 

% 

1.Hiçbir 
zaman 

% 

1.6.Derste kullanılan/önerilen basılı 
ve/veya elektronik kaynaklar 
yeterliydi. 

56.15 23.85 16.15 1.54 2.31 

1.7.Derste öğrencinin aktif katılımını 
sağlayan etkinlikler yapıldı. 

55.38 23.08 16.92 2.31 2.31 

1.8.Ders içi uygulamalara yönelik 
öğrencilerden geri bildirim alındı. 

55.38 24.62 16.15 1.54 2.31 

1.9.Alınan geri bildirimlere göre dönüt 
ve düzeltmeler yapıldı. 

54.62 23.85 16.92 2.31 2.31 

1.10.Öğretim elemanının öğrencilerle 
iletişimi olumluydu. 

56.15 23.08 16.15 2.31 2.31 

1.11.Ders zamanı verimli şekilde 
kullanıldı. 

57.69 20.77 16.15 3.08 2.31 

1.12.Derste yapılan ölçme ve 
değerlendirme uygulamaları (sınav, 
ödev vb.) yeterliydi. 

56.15 22.31 16.92 2.31 2.31 

      

2.Ders ve öğretim elemanı hakkında 
görüş ve önerilerinizi yazınız. 

Yok  

Ders içeriği yararlıydı  

     

     

     

     

     

Maddeler  13 hafta 
ve üzeri 

% 

10-12 
hafta 
arası 

% 

7-9 hafta 
arası 

 
% 

6 hafta ve 
daha az 

 
% 

 

3.Bu derse devam düzeyiniz nedir? 49.23 38.46 11.54 0.77  
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Maddeler  1-3 saat 
% 

3-5 saat 
% 

5-7 saat 
% 

7 saatten  
fazla 

% 

Hiç  

4. Genel ağırlıklı not ortalamanız 
(GANO) (4’lük sistemde) Bu ders için 
kütüphane ve/veya elektronik bilgi 
kaynaklarını (internet, veri tabanları 
vb.) kullanırken harcadığınız haftalık 
ortalama süre ne kadardır? 

31.54 24.62 20 13.85 10 

      

Maddeler  0 
% 

1-2 adet 
% 

3-5 adet 
% 

5 adetten 
fazla 

% 

 

5.1.Kaç ödev hazırladınız? 10.77 57.69 21.54 10  

5.2.Kaç proje hazırladınız? 21.54 50 19.23 9.23  

Maddeler  0 
% 

1-2 adet 
% 

3-5 adet 
% 

5 adetten 
fazla 

% 

 

5.3.Sunum (öğrenci tarafından) 22.31 46.92 20.77 10  

5.4.Uygulama (Laboratuvar, atölye, 
arazi çalışması, klinik/pratik vb.) 

20 48.46 21.54 10  

5.5.Derse ilişkin okuma 20 46.15 23.85 10  

5.6.Vize sınavlarına hazırlık çalışmaları 13.85 50.77 23.85 11.54  

5.7.Vize 12.31 56.92 20.77 10  

5.8.Final 13.08 58.46 16.92 11.54  

      

Maddeler  0 saat 
% 

1-3 saat 
% 

4-7 saat 
 

% 

7 saatten 
fazla 

% 

 

6.1.Ödev 13.08 53.08 24.62 9.23  

6.2.Proje 22.31 45.38 24.62 7.69  

6.3.Sunum (öğrenci tarafından) 
Uygulama (Laboratuvar, atölye, arazi 
çalışması, klinik/pratik vb.) 

23.85 43.85 23.85 8.46  

6.4.Derse ilişkin okuma 19.23 46.15 26.92 7.69  

6.5.Vize final sınavlarına hazırlık 
çalışmaları 

19.23 45.38 25.38 10  

6.6.Vize  16.15 49.23 26.15 8.46  

6.7.Final 15.38 52.31 23.08 9.23  
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İyileştirme Çalışmaları 

KEYPS ile sınav yapılan derslere ait soru analizlerinin sonuçları öğretim üyeleri ile paylaşılmıştır. 

Düzeltilmesi önerilen soruların yeniden gözden geçirilmesi, kullanılmamalı gereken soruların 

pasif edilmesi önerilmiştir (Şekil 6).  Ayrıca öğretim üyelerine “Soru hazırlama Teknikleri” 

konusunda eğitim verilmesi önerilmiştir. 

 

Şekil 6: UBYS Üzerinden Öğretim Üyelerine “Soru Analizleri” Hakkında Yapılan Bilgilendirme Yazısı 
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Diğer Dersler 

KEYPS ile sınav yapılmayan dersler ve bu derslerin yıl içi / yıl sonu ölçme ve değerlendirme 

yöntem ve araçları ile yıl içi değerlendirme notuna etki oranları (%) tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 39: KEYPS ile Sınav Yapılmayan Derslere İlişkin Bilgiler 

1. SINIF 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi/Yıllık 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

         Final sınavı 

Türk Dili /Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

Final sınavı 

Biyoistatistik /Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

  2.Ara Sınav 
        (%20)        

              Final sınavı 

Organik Kimya/Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara Sınav 
        (%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

              Final sınavı 

Pratik Medikal İngilizce 
/Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav (%40)          Final sınavı 

Temel Bilgi Teknolojisi 
Kullanımı /Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav (%20) Final sınavı 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik/ 
Yıllık 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

  2.Ara Sınav 
        (%20)        

              Final sınavı 

2.  SINIF 

Biyokimya /Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

         Final sınavı 

Fizyoloji/Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

Final sınavı 

Histoloji-Embriyoloji/Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

  2.Ara Sınav 
        (%20)        

              Final sınavı 

Mikrobiyoloji-İmmünoloji 
/Yıllık 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara Sınav 
        (%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

              Final sınavı 

Fotoğrafçılık /Dönemlik Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40)          Final sınavı 

Resim /Dönemlik Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40) Final sınavı 

Mesleki Yabancı Dil/ Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

http://dis.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/dis-ibu-edu-tr/images/ogrenci-sekmesi/Ders%20%C4%B0%C3%A7erikleri/2024-2025/1.S%C4%B1n%C4%B1f%20Ders%20%C4%B0%C3%A7erikleri/TIBB%C4%B0%20B%C4%B0YOLOJ%C4%B0%20VE%20GENET%C4%B0K.pdf
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1.Ara sınav 
(%20) 

  2.Ara Sınav 
        (%20)        

              Final sınavı 

 

3.SINIF 

Farmakoloji/Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

         Final sınavı 

Patoloji/Yıllık Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

1.Ara sınav 
(%20) 

2.Ara Sınav 
        (%20) 

Final sınavı 

İş Sağlığı ve Güvenliği / 
Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara Sınav  (%40)               Final sınavı 

İletişim/Dönemlik Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40)(ödev teslimi)          Final sınavı 

İlk yardım ve Acil /Dönemlik Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40) Final sınavı 

Sağlıkta Kalite Standartları/ 
Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40)                      Final sınavı 

4.SINIF 

Girişimcilik ve Kariyer 
Planlama / Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara Sınav  (%40)               Final sınavı 

Klinik Tıp Bilimleri I/ 
Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40)(ödev teslimi)          Final sınavı 

 Klinik Tıp Bilimleri II 
/Dönemlik 

Yıl içi değerlendirme (%40) Yılsonu Değerlendirme (%60) 

Ara sınav (%40) Final sınavı 

Bitirme Tezi I/ Dönemlik Yılsonu Değerlendirme (%100) 

Öğrencilere bitirme tez konularıyla ilgili sözlü sınavlar, video 
kayıttan izleme-duraklat gibi gözlemsel sınavlar, öğrenci 
sunumları (makale, olgu, poster, seminer vb.), öğrencilere 
bireysel veya grup halinde verilen proje ve ödev gibi 
yöntemlerden bir veya birkaçından yararlanılarak ilgili 
anabilim dalında danışmanları öncülüğünde final sınavı 
yapılır. 
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Sınav Sonrası Uygulanan Anket 

Sınavdan sonra öğrencilere sınav soruları hakkında yapılan ankete 48 kişi katılmış olup geri 

bildirim raporu aşağıda gösterilmiştir (Şekil 7).  

 

Şekil 7: Öğrencilere Sınav Sonrası Uygulanan Anket 
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Objektif Yapılandırılmış Sınav Formları 

Klinik öncesi uygulama derslerinin sınavlarında (Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Uygulama, Restoratif diş 

Tedavisi Klinik Öncesi Uygulama I-II, Endodonti Klinik Öncesi Uygulama I-II , Pedodonti Klinik Öncesi 

Uygulama, Periodontoloji Klinik Öncesi Uygulama) sınav değerlendirme kriterlerinin yer aldığı ve 

öğrencinin notunu etkileyen yüzde oranlarının olduğu “Objektif Yapılandırılmış Klinik Sınav” formları 

kullanılmıştır (Şekil 8). Yıl sonunda öğretim üyelerine uygulanan geri bildirim anketlerinde İlgili 

formların ara sınav ve final sınavlarına uygun hale getirilmesi revize edilmesi talep edilmiştir. Bu geri 

bildirim üzerine ilgili anabilim dalındaki öğretim üyelerimize bu formları ara sınavlarda ve final 

sınavlarında kullanılmak üzere yeniden düzenlemeleri önerilmiştir.  

 
Şekil 8: Revize Edilmesi Önerilen Formlardan Endodonti Klinik Öncesi Uygulama I Dersine Ait Form Örneği 

Klinik Uygulama Derslerinin sınavlarının nasıl yapılacağını ilgili anabilim dalı Akademik Kurulu Kararı ile 

belirler. Hasta başında yapılacak sınava girebilmek için öğrenciler Eğitim Öğretim Sınav yönetmeliğinde 

belirtildiği gibi her eğitim öğretim döneminin başında ilgili anabilim dalının belirlediği baraj/puanı 

tamamlamak zorundadır. Baraj/puanı tamamlayan öğrenciler kinik uygulama dersinin son haftasında 

hasta başında pratik sınav olurlar ve bu sınavlar her anabilim dalı tarafından hazırlanan “Pratik 

Becerilerin doğrudan Gözlemlenmesi” formlarındaki kriterlere göre yapılır (Şekil 9). Bu formlarda 
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öğrencinin kendini değerlendirdiği alanlar da mevcuttur. 

(http://dis.ibu.edu.tr/tr/page/formlar/17617). 

 
Şekil 9: Pratik Becerilerin Doğrudan Gözlemlenmesi Formu Örneği 

  

http://dis.ibu.edu.tr/tr/page/formlar/17617
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Sınavlara İlişkin İtiraz Süreçleri 

Sınav notuna itiraz etmek isteyen öğrenciler bir dilekçe ile dekanlığa müracaat edebilir. Şekil 10’da bir 

dilekçe örneği yer almaktadır. 

 

 

Şekil 10: Örnek Dilekçe 

İlgili dersin yürütücü öğretim üyesine ubys üzerinden bu dilekçe iletilir. Dersin öğretim üyesi itiraz eden 

öğrencinin sınav kağıdını tekrar inceler maddi hata varsa notunda gerekli düzeltmeyi yapar ve 

dekanlığa bildirir (Şekil 11: Örnek Cevap yazısı). 
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Şekil 11: Örnek Cevap Yazısı 

Ara sınav ve yıl sonu sınavları sonrasında öğrencilere yapılan geri bildirimlerde maddi hata yapılmış 

olan sorularda öğrenci lehine işlemler yapılmaktadır. Örn: Dental anestezi ara sınavında dersin 

içeriğinde olmayan konularla ilgili sorular olduğu öğrenci geri bildirimlerinde yer almıştır. Yapılan ölçme 

değerlendirme sonucunda ders öğrenim hedefi ve ders içerikleriyle ilişkisi olmayan birkaç sorunun 

olduğu tespit edilmiş ve ilgili sorular iptal edilmiştir. 
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Öneriler 

1. Bilim şenliği sonunda öğretim üyeleri ve öğrencilere uygulanan geri bildirimlerde Özel Çalışma ders 
kurulunda kullanılan değerlendirme formlarında ve usul esaslarda değişiklik yapılması önerilmiştir. 

2. 3. Sınıf Pedodonti I dersinin bahar döneminden güz dönemine alınması ve böylece bahar 
döneminde klinik gözlem ders kurulu bünyesinde öğrencilerin OSPE/OSCE laboratuvarında daha 
etkin bir şekilde sınavlarının yapılabilmesi isteği üzerine Pedodonti I dersinin bahar döneminden 
Güz dönemine alınması önerilmiştir.  

3. Restoratif diş Tedavisi II dersinde Bahar döneminde anlatılan konuların senaryo oluşturulabilmesi 
için güz dönemindeki konularla yer değiştirilmesi önerilmiştir.  

4. Klinik Gözlem dersinin bilgi paketine hasta ile iletişim konusunun eklenmesi isteği üzerine Klinik 
Gözlem dersinin bilgi paketine hasta ile iletişim konusunun eklenmesi önerilmiştir. 

5. OSPE/OSCE laboratuvarındaki sınavlarda öğrencilerin henüz temel anatomik radyolojik terimleri 
öğrenmediğini bu yüzden sınavlarda röntgen okuma ve yorumlama sorularının öğrencilere ağır 
geldiği dersle ilgili olarak görevlendirilen öğretim üyesi tarafından tespit edilmiştir. Ağız, Diş ve 
Çene Radyolojisi dersinin bahar döneminde anlattığı bu ders konularının güz dönemine alınmasıyla 
OSPE/OSCE sınavlarına öğrencilerin daha hazır gelmesi isteği üzerine 3. Sınıf Ağız, Diş ve Çene 
Radyolojisi I dersinin ders içeriklerinin düzenlenerek öğrencilerin bahar döneminde alacakları 
OSPE/OSCE sınavlarından önce röntgen okuma ve yorumlamayı yapabilir hale gelmeleri 
önerilmiştir 

6. Her dersin öğrenim çıktılarının program çıktıları ile eşleştirmesinin yapılmadığı belirlenmiş olup 
2024-2025 eğitim öğretim yılında bu eşleştirmelerin yapılması ve sınav sorularının öğrenim 
çıktısına uygunluğunun belirlenmesi önerilmiştir. 

7. Sınav sorularının analizi yapılmış ve düzeltilmesi önerilen soruların yeniden gözden geçirilmesi, 
kullanılmamalı gereken soruların pasif edilmesi önerilmiştir.  Ayrıca öğretim üyelerine “Soru 
hazırlama Teknikleri” konusunda eğitim verilmesi önerilmiştir. 

8. Klinik öncesi uygulama derslerinin ara sınav ve yıl sonu sınavlarında kullanılan “Objektif 
Yapılandırılmış Klinik Sınav” formlarının ilgili anabilim dalındaki öğretim üyeleri tarafından ara 
sınav ve final sınavlarında kullanılmak üzere yeniden düzenlemeleri önerilmiştir.  

9. Bitirme tezi I dersi ile ilgili olarak dersi veren öğretim üyesi tarafından yapılan geri bildirimde vize 
sınavının yapılmadığı ve final notunun danışman tarafından verilmesinin ölçülebilir olmadığı 
belirtilmiştir. Bitirme Tezi I dersinin işleyişi ile ilgili Usul ve Esaslarda değişiklik yapılması 
önerilmiştir. 

10. Toplum Ağız Diş Sağlığı dersi kapsamında gerçekleştirilen okul taramalarının ders geçme notuna 
katkısı olduğundan dolayı sosyal sorumluluk projelerinin tarama tarihleri güz döneminde ve bahar 
döneminde olacak şekilde İl Sağlık Müdürlüğü ile görüşülmesi önerilmiştir. 

 


